



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

PHOENIX CONSULTING GROUP A/S
KILDEVANG 18, SEEST, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2019

Kai Christoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Phoenix Consulting Group A/S Kildevang 18 Seest 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 52 57 52 Stiftet: 3. juli 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Christoffersen, formand Kai Sehested Christoffersen Lisbeth Sehested Thomas Guldbach Bjerregaard
Direktion	Kai Sehested Christoffersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middefart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Phoenix Consulting Group A/S er et internationalt arbejdende konsultantselskab, der positionerer sig som den foretrukne udviklingspartner og rådgiver for strategiske beslutningstagere og ledere i virksomheder, organisationer og institutioner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har realiseret underskud i 2018, hvilket ledelsen anser for ikke-tilfredsstillende og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 222 tkr. Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer begrænset, men overskudsgivende aktivitet de kommende år og derigennem forventes egenkapitalen at blive reetableret fuldt ud. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet for 2018 under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOTAB.....		-135.211	35
Personaleomkostninger.....	1	-100.866	-329
Af- og nedskrivninger.....		-1.606	0
DRIFTSRESULTAT		-237.683	-294
Andre finansielle omkostninger.....		-95	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-237.778	-294
Skat af årets resultat.....	2	0	-5
ÅRETS RESULTAT		-237.778	-299
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-237.778	-299
I ALT.....		-237.778	-299

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	170.000	170
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.457	61
Andre tilgodehavender.....		2.238	1
Tilgodehavender.....		222.695	232
Likvide beholdninger.....		16.834	247
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		239.529	479
AKTIVER.....		239.529	479

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-278.258	-40
EGENKAPITAL.....	4	221.742	460
Anden gæld.....		17.787	19
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.787	19
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.787	19
PASSIVER.....		239.529	479
 Eventualposter mv.	 5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	21.622	217	
Pensioner.....	1.136	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.988	4	
Andre personaleomkostninger.....	75.120	105	
	100.866	329	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	5	
	0	5	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	170.000	170	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	170.000	170	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	170.000	170	
	170.000	170	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-40.480	459.520
Forslag til resultatdisponering.....		-237.778	-237.778
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-278.258	221.742
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sehested Management ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet har realiseret underskud i 2018, hvilket ledelsen anser for ikke-tilfredsstillende og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 222 tkr. Selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer begrænset, men overskudsgivende aktivitet de kommende år og derigennem forventes egenkapitalen at blive reetableret fuldt ud. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet for 2018 under forudsætning om fortsat drift.
